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3606 Alkov Peter 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.19 17:40 35

3560 Appel Fritz 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 04.05.19 16:40 17

3592 Appel Fritz 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 28.04.19 16:10 32

3552 Appel Fritz 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 22

3596 Ausfelder Klaus B.21.10 GK Kombi Herren I 11.05.19 13:45 23

0011 Bach Hannelore 5.31.16 Armbrust national trad. Herren IV 24.02.19 11:00 1

3543 Bach Hannelore 1.11.75 Luftgewehr Auflage Senioren III w. 03.05.19 11:45 99

3571 Böck Siegmund 1.10.16 Luftgewehr Herren IV 26.04.19 13:50 25

3580 Böck Siegmund 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 03.05.19 14:35 20

0012 Breu Hermann 5.31.16 Armbrust national trad. Herren IV 24.02.19 11:00 2

3573 Breu Hermann 1.10.18 Luftgewehr Herren V 26.04.19 13:50 24

3528 Breu Hermann 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 61

3593 Buchenberg Maria 2.11.71 Luftpistole Auflage Senioren I w. 28.04.19 16:10 55

0045 Darcis Marco 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 10:00 33

0018 Darcis Marco 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 3

3595 Darcis Marco 1.10.10 Luftgewehr Herren I 28.04.19 11:40 20

0042 Eiglsperger Simon 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 30.03.19 10:00 31

0019 Eiglsperger Simon 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I m 23.02.19 14:00 2

0019 Eiglsperger Simon 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren I m 24.02.19 11:00 4

3544 Eschbaumer Rudolf 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 26.04.19 11:00 15

3567 Eschbaumer Rudolf 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 04.05.19 11:50 70

3539 Eschbaumer Rudolf 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.19 17:40 27

0009 Finkenzeller Markus 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 4

3546 Fischill Klaus 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 04.05.19 17:10 31

3574 Fischill Klaus 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 27.04.19 13:35 94

3527 Fischill Klaus 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 03.05.19 11:45 63

3541 Fischill Klaus 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.19 17:40 26

0050 Graf Eduard 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 14:30 31

0013 Graf Eduard 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 23.02.19 11:00 4

0013 Graf Eduard 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 10:00 2

3561 Graf Eduard 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 27.04.19 10:35 84

3588 Graf Eduard 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.19 14:55 26

3534 Grüber Heinz 2.55.16 Sportrevolver .357 Mag. Herren IV 05.05.19 09:40 36

3536 Grüber Heinz 2.53.16 Sportpistole 9mm Luger Herren IV 12.05.19 11:05 37

3562 Grüber Heinz 2.59.16 Sportpistole .45 ACP Herren IV 12.05.19 13:55 37

3579 Grüber Heinz 2.58.16 Sportrevolver .44 Mag. Herren IV 05.05.19 13:55 39

3591 Grüber Heinz B.21.10 GK Kombi Herren I 11.05.19 13:45 22

3556 Heubusch Ingrid 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 03.05.19 14:35 32

3564 Heubusch Ingrid 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 27.04.19 10:35 62

3587 Heubusch Ingrid 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 05.05.19 14:55 11

3542 Heubusch Stefan 1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. 04.05.19 15:50 32

3577 Heubusch Stefan 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. 27.04.19 12:05 90

3590 Heubusch Stefan 1.30.16 Zimmerstutzen Herren IV 11.05.19 10:10 45

3525 Heubusch Stefan 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 56

0040 Hofmann Thomas 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 31

3550 Hofmann Thomas 1.10.14 Luftgewehr Herren III 26.04.19 15:25 28
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3558 Hofmann Thomas 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 33

0052 Huber Horst 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 45

0008 Huber Horst 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 12:00 4

3576 Huber Horst 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 43

0047 Humbold Lea 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 30.03.19 10:00 43

0006 Humbold Lea 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren I m 24.02.19 11:00 3

3597 Humbold Rainer B.21.10 GK Kombi Herren I 11.05.19 13:45 24

3538 Johann Erika 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 28.04.19 17:40 28

3545 Johann Karl-Friedrich 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 26.04.19 11:00 14

3568 Johann Karl-Friedrich 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 04.05.19 11:50 69

3611 Johann Karl-Friedrich 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.19 17:40 36

3526 Johann Karl-Friedrich 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 57

3605 Kapfhammer Maximilian 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 32

3533 Kessel Carima 1.10.11 Luftgewehr Damen I 04.05.19 15:05 28

3607 Kirschenbauer Alexander 1.10.40 Luftgewehr Junioren I  m. 12.05.19 10:20 33

3535 Kirschenbauer Katharina 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 04.05.19 13:15 94

3609 Kirschenbauer Katharina 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 05.05.19 15:55 21

0007 Kurz Anton 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 09:00 4

3581 Kurz Anton 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 21

0049 Leibig Martin 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 10:00 45

0021 Leibig Martin 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 1

0021 Leibig Martin 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 1

3559 Lindauer Friedrich 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 04.05.19 16:40 22

3532 Lindauer Friedrich 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 03.05.19 11:45 71

0039 Lukas Albert 5.10.16 Armbrust 10m Herren IV 30.03.19 14:30 33

0010 Lukas Albert 5.31.16 Armbrust national trad. Herren IV 24.02.19 10:00 4

3557 Lukas Albert 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 03.05.19 14:35 34

3566 Lukas Albert 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 27.04.19 10:35 61

3572 Lukas Albert 1.10.16 Luftgewehr Herren IV 26.04.19 13:50 23

3584 Lukas Albert 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 28.04.19 16:10 5

3585 Lukas Albert 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.05.19 14:55 13

3598 Meier Josef 1.30.14 Zimmerstutzen Herren III 11.05.19 10:10 33

3603 Meier Josef 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 05.05.19 10:25 36

3548 Meier Josef 1.10.14 Luftgewehr Herren III 26.04.19 15:25 27

3523 Möhle Manuel 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 04.05.19 08:30 88

3549 Motzet Karl 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 10:20 25

0051 Müller Raphael 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 44

3589 Müller Raphael 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.19 14:55 24

3602 Müller Raphael 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 05.05.19 13:15 12

0017 Müller Reinhold 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 23.02.19 11:00 2

0017 Müller Reinhold 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 10:00 1

0043 Otterstedt Arne 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 11:30 40

0014 Otterstedt Arne 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 11:00 1

0014 Otterstedt Arne 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 3

3599 Otterstedt Arne 1.10.10 Luftgewehr Herren I 28.04.19 11:40 21

3530 Riedel Wilfried 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 03.05.19 11:45 72
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3537 Riedel Wilfried 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.19 17:40 37

3540 Riedel Wilfried 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 26.04.19 11:00 16

3551 Riedel Wilfried 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 04.05.19 11:50 71

3553 Riedel Wilfried 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 27.04.19 13:35 75

3608 Riedel Wilfried 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 04.05.19 17:10 15

0048 Rieder Melanie 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 30.03.19 10:00 44

0005 Rieder Melanie 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 2

3554 Rothbauer Wilhelm 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 27.04.19 13:35 73

3600 Rothbauer Wilhelm 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 04.05.19 17:10 17

0046 Sawicz Michael 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 10:00 32

0020 Sawicz Michael 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 2

3594 Sawicz Michael 1.10.10 Luftgewehr Herren I 28.04.19 11:40 19

3604 Schmidl Michael 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 31

3575 Schmidl Tobias 1.20.42 Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m. 04.05.19 16:00 88

3570 Schmidl Tobias 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 86

3582 Schnepf Heide 2.11.71 Luftpistole Auflage Senioren I w. 28.04.19 16:10 7

3583 Schnepf Rainer 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 28.04.19 16:10 6

0041 Schreiner Maximilian 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 32

3555 Siebein Raimund 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 27.04.19 13:35 74

3610 Siebein Raimund 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 04.05.19 17:10 16

3524 Sixl Horst 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 03.05.19 11:45 55

3529 Sixl Otto 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 62

3569 Stangelmeier Luis 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 90

3565 Starbatty Klaus 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 27.04.19 10:35 63

3586 Starbatty Klaus 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.05.19 14:55 12

0044 Stöhrmann Bernd 5.10.12 Armbrust 10m Herren II 30.03.19 11:30 38

0015 Stöhrmann Bernd 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 4

0015 Stöhrmann Bernd 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 09:00 1

3531 Weiß Konrad 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 03.05.19 11:45 70

0016 Wintermayr Peter 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 23.02.19 11:00 3

0016 Wintermayr Peter 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 10:00 3

3578 Wintermayr Peter 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 45

3547 Wintermayr Peter 1.10.14 Luftgewehr Herren III 26.04.19 15:25 26

3563 Witty Julia 2.10.11 Luftpistole Damen I 27.04.19 13:30 57

3331 Behr Quentin 1.10.20 Luftgewehr Schüler  m. 05.05.19 11:30 77

3380 Behr Quentin 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 04.05.19 10:50 82

3352 Humbold Lea 1.20.43 Luftgewehr 3-Stellung Junioren II w. 04.05.19 16:00 64

3342 Humbold Lea 1.40.43 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II w. 28.04.19 11:30 37

3361 Humbold Lea 1.10.43 Luftgewehr Junioren II w. 12.05.19 16:40 45

3363 Humbold Lea 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 04.05.19 14:25 25

3370 Eiglsperger Simon 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 13:30 3

3297 Eiglsperger Simon 1.42.40 KK-Gewehr 50m Junioren I  m. 27.04.19 15:35 89

3304 Eiglsperger Simon 1.80.42 KK Liegendkampf Junioren II m. 27.04.19 08:45 51

3314 Eiglsperger Simon 1.40.42 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II m. 28.04.19 11:30 62

3317 Eiglsperger Simon 1.60.40 KK 3-Stellung 3x40 Junioren I  m. 04.05.19 13:30 70

3522 Kammerl Daniel 2.60.10 Standardpistole Herren I 28.04.19 08:30 23
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0021 Leibig Martin 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 1

0020 Sawicz Michael 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 2

0018 Darcis Marco 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 3

0015 Stöhrmann Bernd 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 08:00 4

0014 Otterstedt Arne 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 23.02.19 11:00 1

0017 Müller Reinhold 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 23.02.19 11:00 2

0016 Wintermayr Peter 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 23.02.19 11:00 3

0013 Graf Eduard 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 23.02.19 11:00 4

0019 Eiglsperger Simon 5.20.40 Armbrust 30m Junioren I m 23.02.19 14:00 2

0021 Leibig Martin 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 1

0005 Rieder Melanie 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 2

0014 Otterstedt Arne 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 3

0009 Finkenzeller Markus 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 08:00 4

0015 Stöhrmann Bernd 5.31.10 Armbrust national trad. Herren I 24.02.19 09:00 1

0007 Kurz Anton 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 09:00 4

0017 Müller Reinhold 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 10:00 1

0013 Graf Eduard 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 10:00 2

0016 Wintermayr Peter 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 10:00 3

0010 Lukas Albert 5.31.16 Armbrust national trad. Herren IV 24.02.19 10:00 4

0011 Bach Hannelore 5.31.16 Armbrust national trad. Herren IV 24.02.19 11:00 1

0012 Breu Hermann 5.31.16 Armbrust national trad. Herren IV 24.02.19 11:00 2

0006 Humbold Lea 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren I m 24.02.19 11:00 3

0019 Eiglsperger Simon 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren I m 24.02.19 11:00 4

0008 Huber Horst 5.31.14 Armbrust national trad. Herren III 24.02.19 12:00 4

0042 Eiglsperger Simon 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 30.03.19 10:00 31

0046 Sawicz Michael 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 10:00 32

0045 Darcis Marco 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 10:00 33

0047 Humbold Lea 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 30.03.19 10:00 43

0048 Rieder Melanie 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 30.03.19 10:00 44

0049 Leibig Martin 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 10:00 45

0044 Stöhrmann Bernd 5.10.12 Armbrust 10m Herren II 30.03.19 11:30 38

0043 Otterstedt Arne 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 30.03.19 11:30 40

0040 Hofmann Thomas 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 31

0041 Schreiner Maximilian 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 32

0051 Müller Raphael 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 44

0052 Huber Horst 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 13:00 45

0050 Graf Eduard 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 30.03.19 14:30 31

0039 Lukas Albert 5.10.16 Armbrust 10m Herren IV 30.03.19 14:30 33

3545 Johann Karl-Friedrich 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 26.04.19 11:00 14

3544 Eschbaumer Rudolf 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 26.04.19 11:00 15

3540 Riedel Wilfried 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren III m. 26.04.19 11:00 16

3572 Lukas Albert 1.10.16 Luftgewehr Herren IV 26.04.19 13:50 23

3573 Breu Hermann 1.10.18 Luftgewehr Herren V 26.04.19 13:50 24

3571 Böck Siegmund 1.10.16 Luftgewehr Herren IV 26.04.19 13:50 25

3547 Wintermayr Peter 1.10.14 Luftgewehr Herren III 26.04.19 15:25 26

3548 Meier Josef 1.10.14 Luftgewehr Herren III 26.04.19 15:25 27
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3550 Hofmann Thomas 1.10.14 Luftgewehr Herren III 26.04.19 15:25 28

3566 Lukas Albert 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 27.04.19 10:35 61

3564 Heubusch Ingrid 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 27.04.19 10:35 62

3565 Starbatty Klaus 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 27.04.19 10:35 63

3561 Graf Eduard 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 27.04.19 10:35 84

3577 Heubusch Stefan 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. 27.04.19 12:05 90

3563 Witty Julia 2.10.11 Luftpistole Damen I 27.04.19 13:30 57

3554 Rothbauer Wilhelm 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 27.04.19 13:35 73

3555 Siebein Raimund 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 27.04.19 13:35 74

3553 Riedel Wilfried 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 27.04.19 13:35 75

3574 Fischill Klaus 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 27.04.19 13:35 94

3594 Sawicz Michael 1.10.10 Luftgewehr Herren I 28.04.19 11:40 19

3595 Darcis Marco 1.10.10 Luftgewehr Herren I 28.04.19 11:40 20

3599 Otterstedt Arne 1.10.10 Luftgewehr Herren I 28.04.19 11:40 21

3584 Lukas Albert 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 28.04.19 16:10 5

3583 Schnepf Rainer 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 28.04.19 16:10 6

3582 Schnepf Heide 2.11.71 Luftpistole Auflage Senioren I w. 28.04.19 16:10 7

3592 Appel Fritz 2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren I m. 28.04.19 16:10 32

3593 Buchenberg Maria 2.11.71 Luftpistole Auflage Senioren I w. 28.04.19 16:10 55

3541 Fischill Klaus 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.19 17:40 26

3539 Eschbaumer Rudolf 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.19 17:40 27

3538 Johann Erika 2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren III w. 28.04.19 17:40 28

3606 Alkov Peter 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.19 17:40 35

3611 Johann Karl-Friedrich 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 28.04.19 17:40 36

3537 Riedel Wilfried 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 28.04.19 17:40 37

3549 Motzet Karl 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 10:20 25

3524 Sixl Horst 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 03.05.19 11:45 55

3525 Heubusch Stefan 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 56

3526 Johann Karl-Friedrich 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 57

3528 Breu Hermann 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 61

3529 Sixl Otto 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 03.05.19 11:45 62

3527 Fischill Klaus 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 03.05.19 11:45 63

3531 Weiß Konrad 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 03.05.19 11:45 70

3532 Lindauer Friedrich 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 03.05.19 11:45 71

3530 Riedel Wilfried 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 03.05.19 11:45 72

3543 Bach Hannelore 1.11.75 Luftgewehr Auflage Senioren III w. 03.05.19 11:45 99

3580 Böck Siegmund 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 03.05.19 14:35 20

3581 Kurz Anton 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 21

3552 Appel Fritz 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 22

3556 Heubusch Ingrid 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 03.05.19 14:35 32

3558 Hofmann Thomas 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 33

3557 Lukas Albert 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 03.05.19 14:35 34

3576 Huber Horst 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 43

3578 Wintermayr Peter 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 03.05.19 14:35 45

3523 Möhle Manuel 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 04.05.19 08:30 88

3568 Johann Karl-Friedrich 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 04.05.19 11:50 69
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3567 Eschbaumer Rudolf 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 04.05.19 11:50 70

3551 Riedel Wilfried 2.21.74 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. 04.05.19 11:50 71

3535 Kirschenbauer Katharina 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. 04.05.19 13:15 94

3533 Kessel Carima 1.10.11 Luftgewehr Damen I 04.05.19 15:05 28

3542 Heubusch Stefan 1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. 04.05.19 15:50 32

3575 Schmidl Tobias 1.20.42 Luftgewehr 3-Stellung Junioren II m. 04.05.19 16:00 88

3560 Appel Fritz 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 04.05.19 16:40 17

3559 Lindauer Friedrich 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 04.05.19 16:40 22

3608 Riedel Wilfried 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 04.05.19 17:10 15

3610 Siebein Raimund 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 04.05.19 17:10 16

3600 Rothbauer Wilhelm 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 04.05.19 17:10 17

3546 Fischill Klaus 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 04.05.19 17:10 31

3534 Grüber Heinz 2.55.16 Sportrevolver .357 Mag. Herren IV 05.05.19 09:40 36

3603 Meier Josef 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 05.05.19 10:25 36

3602 Müller Raphael 1.35.14 Gewehrschießen 100m Herren III 05.05.19 13:15 12

3579 Grüber Heinz 2.58.16 Sportrevolver .44 Mag. Herren IV 05.05.19 13:55 39

3587 Heubusch Ingrid 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 05.05.19 14:55 11

3586 Starbatty Klaus 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.05.19 14:55 12

3585 Lukas Albert 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 05.05.19 14:55 13

3589 Müller Raphael 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.19 14:55 24

3588 Graf Eduard 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 05.05.19 14:55 26

3609 Kirschenbauer Katharina 1.10.31 Luftgewehr Jugend  w. 05.05.19 15:55 21

3598 Meier Josef 1.30.14 Zimmerstutzen Herren III 11.05.19 10:10 33

3590 Heubusch Stefan 1.30.16 Zimmerstutzen Herren IV 11.05.19 10:10 45

3591 Grüber Heinz B.21.10 GK Kombi Herren I 11.05.19 13:45 22

3596 Ausfelder Klaus B.21.10 GK Kombi Herren I 11.05.19 13:45 23

3597 Humbold Rainer B.21.10 GK Kombi Herren I 11.05.19 13:45 24

3604 Schmidl Michael 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 31

3605 Kapfhammer Maximilian 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 32

3607 Kirschenbauer Alexander 1.10.40 Luftgewehr Junioren I  m. 12.05.19 10:20 33

3570 Schmidl Tobias 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 86

3569 Stangelmeier Luis 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 10:20 90

3536 Grüber Heinz 2.53.16 Sportpistole 9mm Luger Herren IV 12.05.19 11:05 37

3562 Grüber Heinz 2.59.16 Sportpistole .45 ACP Herren IV 12.05.19 13:55 37

3331 Behr Quentin 1.10.20 Luftgewehr Schüler  m. 05.05.19 11:30 77

3380 Behr Quentin 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. 04.05.19 10:50 82

3352 Humbold Lea 1.20.43 Luftgewehr 3-Stellung Junioren II w. 04.05.19 16:00 64

3342 Humbold Lea 1.40.43 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II w. 28.04.19 11:30 37

3361 Humbold Lea 1.10.43 Luftgewehr Junioren II w. 12.05.19 16:40 45

3363 Humbold Lea 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 04.05.19 14:25 25

3370 Eiglsperger Simon 1.10.42 Luftgewehr Junioren II m. 12.05.19 13:30 3

3297 Eiglsperger Simon 1.42.40 KK-Gewehr 50m Junioren I  m. 27.04.19 15:35 89

3304 Eiglsperger Simon 1.80.42 KK Liegendkampf Junioren II m. 27.04.19 08:45 51

3314 Eiglsperger Simon 1.40.42 KK 3-Stellung 3x20 Junioren II m. 28.04.19 11:30 62

3317 Eiglsperger Simon 1.60.40 KK 3-Stellung 3x40 Junioren I  m. 04.05.19 13:30 70

3522 Kammerl Daniel 2.60.10 Standardpistole Herren I 28.04.19 08:30 23
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